
UCHWAŁA NR LXI/521/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/451/2023 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 maja 2023r. w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON DYSTRYBUCJA S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rudnik uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/451/2023 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 maja 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON DYSTRYBUCJA S.A. wprowadza się nastepujące 
zmiany: 

1) w § 1. ust.1 skreśla się lit.a) w brzmieniu „działka nr 365 a.m. 3 obręb Sławików objęta księgą wieczystą nr 
GL1R/00031507/7". 

2) załącznik nr 1 do zmienianej uchwały zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C64B0-0469-47DE-8F09-A8A705F367F5. Podpisany Strona 1



606 541 a.m.4
541 a.m.3

375

Obr b S awików
Załącznik do uchwały Nr LXI/521/2024

Rady Gminy Rudnik

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C64B0-0469-47DE-8F09-A8A705F367F5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Po opracowaniu map oraz wznowieniu granic działek wchodzących w zakres służebności, granice 

częściowo uległy zmianie. W związku z tym budowa podziemnej linii kablowej SN będzie przechodziła 

przez: 

 - nieruchomość oznaczoną ewidencyjne nr 375 a.m.3 w Sławikowie na odcinku na długości 303 m , 

 - nieruchomości oznaczone ewidencyjne nr 541 a.m.4 i 541 a.m.3 w Sławikowie na długości 1274 m,  

 - nieruchomość oznaczoną ewidencyjne nr 606 a.m.4 w Sławikowie na długości 7 m,  

Łączna długość zajęcia terenu nie ulega zmianie i wynosi 1584 m. 

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C64B0-0469-47DE-8F09-A8A705F367F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/521/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


